ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

Số:          /UBND-NN
V/v triển khai các biện pháp phòng,

chống nắng nóng cho vật nuôi; thực hiện

tháng hành động vì an toàn thực phẩm

thuộc lĩnh vực Chăn nuôi và Thú y

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp & Phát triển nông thôn;

- Trạm Chăn nuôi và Thú y;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 809/SNN-KHTC ngày 07/4/2023 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Trị về việc chủ động triển khai thực hiện các biện

pháp phòng, chống nắng cho đàn vật nuôi (sao gửi kèm),

UBND huyện yêu cầu các phòng ban, đơn vị, UBND các xã, thị trấn nghiêm

túc thực hiện Công văn số 809/SNN-KHTC ngày 07/4/2023 của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Trị; Công văn số 06/CV-CNTY ngày 07/4/2023 của

trạm Chăn nuôi và Thú y huyện về triển khai tháng hành động vì an toàn thực phẩm

thuộc lĩnh vực Chăn nuôi thú y, đồng thời tuyên truyền sâu rộng trong Nhân dân

thường xuyên cập nhật về thời tiết, khí hậu chủ động triển khai các biện pháp bảo vệ

đàn vật nuôi, tiêm phòng bổ sung các loại vắc xin cho đàn nuôi mới.

UBND huyện yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng ban, ngành, đoàn thể;

- Lưu: VT, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		2023-04-11T15:51:29+0700

		2023-04-11T16:35:55+0700

		2023-04-11T16:54:22+0700

		2023-04-11T16:57:56+0700

		2023-04-12T09:03:26+0700

		2023-04-12T09:03:26+0700

		2023-04-12T09:03:26+0700

		2023-04-12T09:03:26+0700